SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 100220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 BILLION TOTIM SDN. BHD. 201501011880 (1137215-K) 11/01/2026
2 ANDERSON ROSS BUSINESS ADVISERS SDN. BHD. 200201000356 (568019-P) 11/01/2026
3 BISMANIZA HOLDINGS SDN. BHD. 197401003610 (20785-X) 11/01/2026
4 SUPPFIREPLUX SDN. BHD. 202301030329 (1524252-0) 11/01/2026
5 LYF FURNITURE SDN. BHD. 202301016905 (1510827-M) 11/01/2026
6 ZP DELIVERY SDN. BHD. 202001011010 (1367330-P) 11/01/2026
7 SINAR BAIDURI SDN. BHD. 201901034614 (1343944-0U) 11/01/2026
8 HEXAGON FINTECH SDN. BHD. 201801012091 (1274107-U) 11/01/2026
9 HIVEMIND SDN. BHD. 201801029370 (1291396-P) 11/01/2026

10 NAPIER OPERATION SDN. BHD. 202401001930 (1547781-M) 11/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 100220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nama Syarikat/
Company Name

NAPIER MANAGEMENT SDN. BHD.

GRANUM HOLDINGS SDN. BHD.

IZGARA CAFE & CATERING SDN. BHD.

BUMI ARMADA CAPITAL MALAYSIA SDN. BHD.

AXS7 SDN. BHD.

MPOWER PLUS GLOBAL MALAYSIA SDN. BHD.

ALIRAN KAPITAL (M) SDN. BHD.

BUKIT UTAMA (MM2H) SDN. BHD.

CENTER FOR PROFESSIONAL LEADERSHIP AT LIMKOKWING SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401002043 (1547893-M)

202001036029 (1392350-W)

202301021203 (1515125-T)

201301021796 (1051626-X)

201801016591 (1278607-W)

202301020224 (1514146-R)

199401020694 (306373-M)

199401036702 (322384-W)

200101011929 (547685-A)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 10 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 10th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026



