



JADUAL / SCHEDULE

[100220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
1	BILLION TOTIM SDN. BHD.	201501011880 (1137215-K)	11/01/2026
2	ANDERSON ROSS BUSINESS ADVISERS SDN. BHD.	200201000356 (568019-P)	11/01/2026
3	BISMANIZA HOLDINGS SDN. BHD.	197401003610 (20785-X)	11/01/2026
4	SUPPFIREPLUX SDN. BHD.	202301030329 (1524252-U)	11/01/2026
5	LYF FURNITURE SDN. BHD.	202301016905 (1510827-M)	11/01/2026
6	ZP DELIVERY SDN. BHD.	202001011010 (1367330-P)	11/01/2026
7	SINAR BAIDURI SDN. BHD.	201901034614 (1343944-U)	11/01/2026
8	HEXAGON FINTECH SDN. BHD.	201801012091 (1274107-U)	11/01/2026
9	HIVEMIND SDN. BHD.	201801029370 (1291396-P)	11/01/2026
10	NAPIER OPERATION SDN. BHD.	202401001930 (1547781-M)	11/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[100220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
11	NAPIER MANAGEMENT SDN. BHD.	202401002043 (1547893-M)	11/01/2026
12	GRANUM HOLDINGS SDN. BHD.	202001036029 (1392350-W)	11/01/2026
13	IZGARA CAFE & CATERING SDN. BHD.	202301021203 (1515125-T)	11/01/2026
14	BUMI ARMADA CAPITAL MALAYSIA SDN. BHD.	201301021796 (1051626-X)	11/01/2026
15	AXS7 SDN. BHD.	201801016591 (1278607-W)	11/01/2026
16	MPOWER PLUS GLOBAL MALAYSIA SDN. BHD.	202301020224 (1514146-A)	11/01/2026
17	ALIRAN KAPITAL (M) SDN. BHD.	199401020694 (306373-M)	11/01/2026
18	BUKIT UTAMA (MM2H) SDN. BHD.	199401036702 (322384-W)	11/01/2026
19	CENTER FOR PROFESSIONAL LEADERSHIP AT LIMKOKWING SDN. BHD.	200101011929 (547685-A)	11/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 10 haribulan FEBRUARI 2026

Dated at Kuala Lumpur this 10th day of FEBRUARI 2026

(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR

Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia
